
Numéro du modèle DDF482  CORDLESS DRIVER DRILL

1 / 1Page



Numéro du modèle DDF482  CORDLESS DRIVER DRILL

Date d'Impression 10/03/2016

Page 1 / 2

Merci de commander les pièces avec une référence d'article

Position Référence pièce Description EchangeQTE N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE

001 851E35-2 DDF482 NAME PLATE 1

002 183B65-0 HOUSING SET 1

    C10 263005-3 RUBBER PIN 6 2 P2

    D10 INC. 22

003 266429-2 TAPPING SCREW 3X16 9 P1

004 123442-2 SPEED CHANGE LEVER ASSEMBLY 1

    C10 233438-6 COMPRESSION SPRING 4 2 P1

005 419041-9 F/R CHANGE LEVER 1 P1

006 632F27-4 SWITCH UNIT 1

    C10 620444-4 LED CIRCUIT 1

    C20 688172-7 LINE FILTER 1 P1

007 251468-5 - FLAT HEAD SCREW M6X22 1 P1

008 766027-7 KEYLESS DRILL CHUCK 13 1

009 123444-8 GEAR ASSEMBLY 1

010 632F32-1 YOKE UNIT 1

011 619380-9 ARMATURE 1

012 632F21-6 BRUSH HOLDER COMPLETE 1

    C10 688172-7 LINE FILTER 1 P1

    D10 INC. 13

013 194427-5 CARBON BRUSH CB-440 1 P9

014 456099-7 REAR COVER 1

015 266429-2 TAPPING SCREW 3X16 2 P1

016 911006-2 PAN HEAD SCREW M3X8 1 P1

017 689070-8 HEAT SINK 1 P3

018 232182-2 LEAF SPRING 1 P2

019 644808-8 TERMINAL 1 P5

022 183B65-0 HOUSING SET 1

    C10 263005-3 RUBBER PIN 6 2 P2

    D10 INC. 2

A01 251314-2 + SCREW M4X12 1 P1

A02 346317-0 HOOK 1 A3

A03 784637-8 +- BIT 2-45 1 A4

A04C 821550-0 CONNECTOR PLASTIC CASE (TYPE2) 1 A28

    C10 453974-8 LATCH 4 P1

A04D 821550-0 CONNECTOR PLASTIC CASE (TYPE2) 1 A28

    C10 453974-8 LATCH 4 P1

A04E 821550-0 CONNECTOR PLASTIC CASE (TYPE2) 1 A28

    C10 453974-8 LATCH 4 P1

A04F 821550-0 CONNECTOR PLASTIC CASE (TYPE2) 1 A28

    C10 453974-8 LATCH 4 P1

A05C 450128-8 BATTERY COVER 1 P1

A05D 450128-8 BATTERY COVER 2 P1

A05E 450128-8 BATTERY COVER 1 P1

A05F 450128-8 BATTERY COVER 2 P1

A06C ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A06D ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A06E ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A06F ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1



Numéro du modèle DDF482  CORDLESS DRIVER DRILL

Date d'Impression 10/03/2016

Page 2 / 2

Merci de commander les pièces avec une référence d'article

Position Référence pièce Description EchangeQTE N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE

A07C 197265-4 BATTERY BL1840B SET 2

A07D 197265-4 BATTERY BL1840B SET 3

A07E 197280-8 BATTERY BL1850B SET 2

A07F 197280-8 BATTERY BL1850B SET 3

A08C 837916-4 INNER TRAY 1 A13

A08D 837916-4 INNER TRAY 1 A13

A08E 837916-4 INNER TRAY 1 A13

A08F 837916-4 INNER TRAY 1 A13

A09C 808J25-6 DDF482RMJ INDICATION LABEL 1

A09D 808J33-7 DDF482RM3J INDICATION LABEL 1

A09E 808V92-3 DDF482RTJ INDICATION LABEL 1

A09F 809J17-8 DDF482RT3J INDICATION LABEL 1

A10C 808J26-4 DDF482RMJ PLASTIC CASE LABEL 2

A10D 808J34-5 DDF482RM3J PLASTIC CASE LABEL 2

A10E 808V94-9 DDF482RTJ PLASTIC CASE LABEL 2

A10F 809J18-6 DDF482RT3J PLASTIC CASE LABEL 2



���������� ����	�
��
����
����
��	���

����������������������������  ����  �!"#��$�%&��'�#�����( ��)

*+,-./0+1234567/895**/:;<2=>??/403=>/3<@02><



���������� ����	�
��
����
����
��	���

����������������������������  ����  �!"#��$�%&��'�#�����( ��)

*+,-./0+1234567/895**/:;<2=>??/403=>/3<@02><

A+BCDC+E <FGFH-EI-
JCKI-

2-BIHCJDC+E >ILMEN- OP> 0-QR;., ;JDC+E/8 ;JDC+E/9 :;**>0P4@<>

668 S9T876U8 ?P4P;</:A= 8 V A76

WWWW:86 SXX8Y8U8 VVVP;<<>/Z><<@P> 8 V 6 A8

668U8 S9T8[YUS ?P4P;</:A= ? 8 V A[5

668U9 S9T8[SU6 ?P4P;</:A= ; 8 AYT

669 9866Y7U[ <;\=>*>0P/4/]@==>/S6[==] 8 V 6 AY

669U8 9868STU7 ]4==/]>4<@03/S6[==] ^ 8

66Y 58TY57UT @02\@P 8 V AYY

WWWW286 @0:1/9 V

66YU8 58TY[XU5 @02\@P ; 8 V A95

WWWW286 @0:1/9 V

66YU9 586Y9TU8 @02\@P ^ 8

WWWW286 @0:1/9

667 Y8T987UY :;\_><:=>/:4<P>< 8 AX

665 98Y775U5 ;U<@03/9S 8 V 6 A8

665U8 98Y76[UY ;̀<@03/9S ; 8 S5 A9

66S 986679UX <;\=>*>0P/4/]@==>?
S9T==]

8 9 A86

66[ 99[578UY A@30;0/86 8 V AS

66[U8 99SXS8U9 ?A@<4=/]>_>=/3>4</86 ? 8

66X 9598XSUX >:<;\/*S 8 6 A8

66T 78[[[8US A;\??;@< 8 6 A8

686 9YY6[9U9 <>??;<P/X 8 6 A8

688 9SSYS8U6 _@?/7aY6 7 6 A8

689 98YTS6UT ;/<@03/5 8 6 A8

68Y 95S57SUS 4a>/7/=b9Yc5/dd 8 A8

687 Y8T98YU5 :4<P></>03<>043> 8 A8Y

685 9SY669UT :e>_@==>/:4;\P:e;\:/7 8 6 A8

68S 9866YYUT <;\=>*>0P/4/]@==>/STSff 8 S5 A9

68[ 9YYT56US :@<:=@A/88 8 6 A8

68X 99[S78UT A@30;0/Y[ 8 V A88

68XU8 99SXS9U6 ?A@<4=/]>_>=/3>4</Y[ ? 8

68T TS9858US :@<:=@A/<UY9 8 8 A8

696 98889TUT <;\=>*>0P/4/]@==>?
S96822g

8 75 A8T

698 9S[88YU9 <;02>==>/A=4P>/89 8 S5 A9

699 98YS99UT ;/<@03/75 8 6 A8

69Y Y8XYY8US A4=@></2>/<;\=>*>0P 8 A5

697 T88898U9 _@?/P>P>/<;02>/*7a87 7 6 A8

695 Y757S7U7 ]43\>/h;@0P 8 6 A8

69S Y97T57U6 4a> 8 8 A5

69[ 89Y875UX :4<P></2>/A<;P>:P@;0/??
;\P@=

8 95 A88

WWWW:86 98Y66TU5 ;/<@03/7 8 6 A8

WWWW:96 9S58X6U8 _@?/*5a8S 8 6 A8

69X 997785UT Z=4?O\>/@0P></79 8 V 8 A7

69XU8 9977T6U5 @00></Z=403>/87U75 ; 8 V

69XU9 997785UT Z=4?O\>/@0P></79 ; 8 8 A7

69T 997557U5 >:<;\/87U75 8 9 A85

6Y6 X56h79U9 234567/04*>/A=4P> 8

A.-MB-/+H,-H/DL-/JMHDB/QCDL/JMHD/Eidj-H1 AHCED/2MD-/96RTR968T



���������� ����	�
��
����
����
��	���

����������������������������  ����  �!"#��$�%&��'�#�����( )�*

+,-./01,234567809:6++0;<=3>?@@0514>?04=A13?=

B,CDED,F =GHGI.FJ.
KDLJ.

3.CJIDKED,F ?JMNFO. PQ? 1.RS</- <KED,F09 <KED,F0: ;<++?1Q5A=?

7T9 :UUT:UV: WA@08X9Y 6 U6 B:

7T: 866867VY ;5B<Q03 9 B6

7TT 9YZ[[YV[ +<Q<=0\7]@A140@?Q 9 B9Z

^̂̂ ;̂97 :UT776VT ;\?WA>>?0;5<]Q;\<];0U : U6 B:

^̂̂ 3̂97 A1;2089

7T8 86688ZVZ _<]Q<103̀0A1Q?= 9 B9

7T6 86688UV[ >?WA?=0A1Q?==]BQ?]= 9 B9

7TU 86688YV6 W<>?Q03?0@Q5=Q?= 9 B9

7TZ :T9UZ[VY =?@@<=Q03?0Q<=@A<10: 9 B9

7TY :UYTT7VZ 5a?0: 9 B9

7T[ 98:[79VZ B>5P]?0A13A;5QA<10;B> 9 B9

787 U676Z[VZ A1Q?==]BQ?]=0_4586: 9 66 B98

789 9YZ[[YV[ +<Q<=0\7]@A140@?Q 9 B9Z

^̂̂ ;̂97 :UT776VT ;\?WA>>?0;5<]Q;\<];0U : U6 B:

^̂̂ 3̂97 A1;20TT

78: 86688[VT ;5B<Q04 9 B6

78T U8TY[[VU _5@? 9 B6

788 UT:?T8V9 =?@A@Q<=0]1AQ 9 b BY

786 UT:?TTVT >?530]1AQ 9 b B9

78U Y67c8[VY 3456780@?=A5>01<20>5_?> 9

579 5VY7U6U +?]>?0A1<a09:6aU0d5TU1
:e64

9 56

57: 96Y:TZV8 B<A41??0TU0;B> 9 BY

57T ZY:8:TV9 ;>?03?0W?==<]A>>54?0T6 9 BT

578; bbb3;9Y=; 3;9Y=;0f5@Q0;\5=4?= 9 58:

5783 bbb3;9Y=; 3;9Y=;0f5@Q0;\5=4?= 9 58:

578? Y:9669VY ;<ff=?Q0+5gB5;T 9 8 5T7

^̂̂ ;̂97 86T[Z8VY ><P]?Q 8 7 B9

578f Y:9669VY ;<ff=?Q0+5gB5;T 9 8 5T7

^̂̂ ;̂97 86T[Z8VY ><P]?Q 8 7 B9

5784 bbb3;9Y=; 3;9Y=;0f5@Q0;\5=4?= 9 58:

576; 9[UT[[V7 _5QQ?=A?0_>9Y870@?Q09YW
85

: b U 58T

5763 9[UUZ9V7 _5QQ?=A?0_>9Y67 : b BT[

576? YTY9Z6VT +<]>54?0+?]>?]@?
345678

9 59U

576f YTY9Z6VT +<]>54?0+?]>?]@?
345678

9 59U

5764 9[8:78V6 _5QQ?=A?0_>9YT70>AVA<1
9YW0T5

: b 587

576V9; 9[UT[[V7 _5QQ?=A?0_>9Y870@?Q09YW
85

< : b U 58T

576V93 9[UUZ9V7 _5QQ?=A?0_>9Y67 < : b BT[

576V94 9[8:78V6 _5QQ?=A?0_>9YT70>AVA<1
9YW0T5

< : b 587

576V:; 9[Z:U6V8 _5QQ?=A?0_>9Y87_0@?Q09YW
85

h : b 58T

576V:3 9[Z:Y7VY _5QQ?=A?0_>9Y67_09YW065 h : b 586

576V:4 9[ZU77VU _5QQ?=i0_>9YT7_0@?Q h : b

576VT; 9[Z:U6V8 _5QQ?=A?0_>9Y87_0@?Q09YW
85

< : 58T

576VT3 9[Z:Y7VY _5QQ?=A?0_>9Y67_09YW065 < : 586

576VT4 9[ZU77VU _5QQ?=i0_>9YT7_0@?Q < :

B/.NC.0,I-.I0EM.0KNIEC0RDEM0KNIE0Fjkl.I2 BIDFE03NE.0:7S[S:79[



���������� ����	�
��
����
����
��	���

����������������������������  ����  �!"#��$�%&��'�#�����( )�)

*+,-./0+1234567/895**/:;<2=>??/403=>/3<@02><

A+BCDC+E <FGFH-EI-
JCKI-

2-BIHCJDC+E >ILMEN- OP> 0-QR;., ;JDC+E/8 ;JDC+E/9 :;**>0P4@<>

46S: 75689TUT V4PP><W/:;X>< 8 6 A8

46S2 75689TUT V4PP><W/:;X>< 8 6 A8

46S> T65Y85U6 234567W8Y/@02@:4P@;0
=4V>=

8

46SZ T65Y8[US 234567\Y/@02@:4P@;0
=4V>=

8

46S3 75689TUT V4PP><W/:;X>< 8 6 A8

46[: T98558UT :;ZZ<>P/*4]A4:̂ 8 7 4̂6

____:86 75̂ [̀7UT =;Oa>P 7 6 A8

46[2 T98558UT :;ZZ<>P/*4]A4:̂ 8 7 4̂6

____:86 75̂ [̀7UT =;Oa>P 7 6 A8

46[> T65Y8SUT 234567W8Y/A=4?P@:/:4?>
=4V>=

9

46[Z T65Y8TU7 234567\Y/A=4?P@:/:4?>
=4V>=

9

46[3 T98558UT :;ZZ<>P/*4]A4:̂ 8 7 4̂6

____:86 75̂ [̀7UT =;Oa>P 7 6 A8

46T: T̂T8[5Û *;a=43>/*>a=>a?>
234567

8 48S

46T2 T̂T8[5Û *;a=43>/*>a=>a?>
234567

8 48S

46T> 8̀S9̂5U6 V4PP><@>/V=8T850/=@@;08TX
8b54

8 c S 4̂T

46T3 T̂T8[5Û *;a=43>/*>a=>a?>
234567

8 48S

46TU8> 8̀S9̂5U6 V4PP><@>/V=8T850/=@@;08TX
8b54

; 8 S 4̂T

46̀: T65Y88UT 234567<*Y/@02@:4P@;0
=4V>=

8

46̀2 T65Y8̂U7 234567<PY/@02@:4P@;0
=4V>=

8

46̀3 T65Y6̀U5 234567<ZY/@02@:4P@;0
=4V>=

8

486: T65Y89US 234567<*Y/A=4?P@:/:4?>
=4V>=

9

4862 T65Y87U9 234567<PY/A=4?P@:/:4?>
=4V>=

9

4863 T65Y86U6 234567<ZY/A=4?P@:/:4?>
=4V>=

9

A.-MB-/+H,-H/DL-/JMHDB/QCDL/JMHD/Edef-H1 AHCED/2MD-/96R̀R968̀



Numéro du modèle DHR241  CORDLESS COMBINATION HAMME R

1 / 1Page



Numéro du modèle DHR241  CORDLESS COMBINATION HAM.. .

Date d'Impression 19/11/2015

Page 1 / 4

Merci de commander les pièces avec une référence d'article

Position Référence pièce Description EchangeQTE N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE

001 286263-4 CAPOT 35 HR2440 1 P2

002 233940-9 CIRCLIP 19 1 P1

003 417629-9 GAINE DE BAGUE HR2440 1 P3

004 257241-1 RONDELLE 21 1 P2

005 345187-4 RONDELLE 1 P2

006 233916-6 RESSORT 21-29 1 P1

007 921923-8 VIS TETE HEX M8x120 1 P2

008 345280-4 RONDELLE HEXAGONAL HR2020 1 P1

009 417630-4 SUPPORT DE POIGNEE 36 HR2440 1 P4

010 158057-6 POIGNEE CPL 36 1 P10

    C10 931402-8 ECROU HEXAGONAL M8 1 P1

013 162245-9 LEVIER DE COMMANDE 1 P2

014 233459-8 RESSORT BOUDIN 3 1 P1

015 419192-8 BOUTON DE BLOCAGE 1 P1

016 213278-8 O'RING 17 1 P1

017 158216-2 CARTER D'ENGRENAGE 1 P20

    C10 213345-9 JOINT 25 1 P2

018 266351-3 VIS 4X35 4 P1

019 153290-5 ROULEMENT A AIGUILLES CPL. 1 P9

020 961017-7 CIRCLIP E3 2 P1

021 417796-0 GUIDE BASE 1 P2

022 233344-5 RESSORT BOUDIN 4 2 P1

023 163430-7 PLAQUE DE BLOCAGE HR2450 1 P2

024 266374-1 VIS 4X25 2 P1

025 233929-7 CIRCLIP 29 1 P1

026 267460-1 RONDELLE 31 1 P1

027 233401-9 RESSORT BOUDIN 32 1 P3

028 227109-5 PIGNON 51 1 P17

029 216022-2 BILLE ACIER  7,0 1 P1

030 158574-6 PORTE OUTIL CPL 1 P25

031 267229-3 RONDELLE 28 1 P1

032 331769-8 AXE 9 1 P3

033 324669-9 ENCLUME 1 P3

034 324402-9 ANNEAU 9 1 P2

035 421955-0 ANNEAU AMORTISSEUR 13 1 P2

036 324216-6 SUPPORT D'O RING 1 P10

037 213073-6 O RING 9 1 P2

038 233917-4 CIRCLIP 28 1 P1

039 324214-0 FRAPPEUR HR2440 1 P7

040 213227-5 O RING 16 1 P3

041 318132-2 PISTON  HR2470 1 P17

042 267104-3 RONDELLE PLATE 12 1 P2

043 324215-8 JOINT PISTON 1 P3

044 267104-3 RONDELLE PLATE 12 1 P2

045 213727-5 JOINT O'RING 63 1 P4

046E 211012-0 ROULEMENT A BILLES 606ZZ 1 * P20

046F 211012-0 ROULEMENT A BILLES 606ZZ 1 * P20

046G 211012-0 ROULEMENT A BILLES 606ZZ 1 * P20



Numéro du modèle DHR241  CORDLESS COMBINATION HAM.. .

Date d'Impression 19/11/2015

Page 2 / 4

Merci de commander les pièces avec une référence d'article

Position Référence pièce Description EchangeQTE N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE

046H 211012-0 ROULEMENT A BILLES 606ZZ 1 * P20

046-1E 210028-2 ROULEMENT A BILLES 606ZZ O 1 P2

046-1F 210028-2 ROULEMENT A BILLES 606ZZ O 1 P2

046-1G 210028-2 ROULEMENT A BILLES 606ZZ O 1 P2

046-1H 210028-2 ROULEMENT A BILLES 606ZZ O 1 P2

046-1I 210028-2 ROULEMENT A BILLES 606ZZ 1 P2

046-1J 210028-2 ROULEMENT A BILLES 606ZZ 1 P2

047 961003-8 CIRCLIP MOD S EXT 7 1 P2

048 233343-7 RESSORT BOUDIN 7 1 P1

049 227179-4 PIGNON 10 1 P20

050 324668-1 AXE 1 P15

051 331992-5 CAME 1 P10

052 219014-0 ROULEMENT 10 HR2450 1 P28

053 226632-7 PIGNON HELICOIDAL 25 1 P7

054 266273-7 VIS HEX CREUSE 4X12 4604DW 2 P1

055 345179-3 PALIER DE ROULEMENT 1 P1

056 267234-0 RONDELLE PLAT 8 1 P1

057E 211032-4 ROULEMENT A BILLES 608ZZ 1 * P9

057F 211032-4 ROULEMENT A BILLES 608ZZ 1 * P9

057G 211032-4 ROULEMENT A BILLES 608ZZ 1 * P9

057H 211032-4 ROULEMENT A BILLES 608ZZ 1 * P9

057-1E 210029-0 ROULEMENT A BILLE 608ZZ O 1 P2

057-1F 210029-0 ROULEMENT A BILLE 608ZZ O 1 P2

057-1G 210029-0 ROULEMENT A BILLE 608ZZ O 1 P2

057-1H 210029-0 ROULEMENT A BILLE 608ZZ O 1 P2

057-1I 210029-0 ROULEMENT A BILLE 608ZZ 1 P2

057-1J 210029-0 ROULEMENT A BILLE 608ZZ 1 P2

058 324212-4 ANNEAU 15 1 P7

059 961011-9 ANNEAU BUTEE-4 1 P1

060 941102-2 RONDELLE PLATE MX5 1 P1

061 233342-9 RESSORT BOUDIN 6 1 P1

062 345363-0 PLAQUE DE SELECTEUR HR2450 1 P1

063 141574-3 SUPPORT CAME 1 P14

065 213407-3 O'RING 26 1 P2

066 213077-8 JOINT 10 1 P7

067 210059-1 ROULEMENT A BILLES 6000RD 1 P20

068 267213-8 RONDELLE PLATE 10 1 P1

069 240092-9 VENTILATEUR 1 P2

070 519226-8 INDUIT CPL 1 P25

    D10 INC. 67-69,71,72

071 253823-7 RONDELLE 7 1 P3

072 210023-2 ROULEMENT A BILLES 627DDW 1 P9

073 267816-8 RONDELLE 1 P1

074 815J32-2 DHR241 NAME PLATE 20MM 1

075 188577-6 HOUSING SET 1

    D10 INC. 82

076 638020-0 AIMANT BTW200 1 P32

077 638926-2 PORTE-CHARBON 3 1



Numéro du modèle DHR241  CORDLESS COMBINATION HAM.. .

Date d'Impression 19/11/2015

Page 3 / 4

Merci de commander les pièces avec une référence d'article

Position Référence pièce Description EchangeQTE N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE

079 266326-2 VIS 4x18 2 P2

080 911011-9 VIS TETE RONDE M3X4-8 1 P1

081 689070-8 PLAQUE 1 P3

082 188577-6 HOUSING SET 1

    D10 INC. 75

084 643829-7 PROTECTEUR PORTE CHARBONS 2 P1

085 194435-6 JEU DE CHARBON CB-432 1 P10

086 424111-1 COUVERCLE INTERRUPTEUR 1 P2

087 450615-7 LEVIER INVERSEUR 1 P1

088 650655-7 INTERRUPTEUR 1

090 266326-2 VIS 4x18 7 P2

091 644808-8 SUPPORT 1 P5

092 187212-3 COUVERCLE BATTERIE 1 P13

    D10 INC. 95

093 263036-2 CHEVILLE CAOUTCHOUC 5 1 P1

094 268184-2 TETON 1,5 1 P1

095 187212-3 COUVERCLE BATTERIE 1 P13

    D10 INC. 92

096 266326-2 VIS 4x18 2 P2

097 424042-4 PROTECTION CAOUTCHOUC 1 P3

098 424476-1 PROTECTION 1 P1

099 424042-4 PROTECTION CAOUTCHOUC 1 P3

100 815J42-9 DHR241 SERIAL NO. LABEL 1

101 123100-0 MANDRIN CPL 1 P28

    D10 INC. 25-28,30,32-38

A01 324219-0 JAUGE DE PROFONDEUR HR2020 1 A4

A02E ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A02G ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A02I ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A02J ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A03E 194204-5 ACCU LI-ION BL1830 18V/3.0AH 2 *

A03G 194204-5 ACCU LI-ION BL1830 18V/3.0AH 2 *

A03I 196671-0 BATTERY BL1850 SET 2 *

A03-1E 194204-5 ACCU LI-ION BL1830 18V/3.0AH O 2

A03-1G 194204-5 ACCU LI-ION BL1830 18V/3.0AH O 2

A03-1I 197280-8 BATTERY BL1850B SET < 2

A03-1J 196399-0 BATTERY BL1840 SET 2 * A78

A03-2J 197265-4 BATTERY BL1840B SET < 2

A04E 450128-8 BATTERY COVER 1 P1

A04G 450128-8 BATTERY COVER 2 P1

A04I 450128-8 BATTERY COVER 2 P1

A04J 450128-8 BATTERY COVER 2 P1

A05E 141643-0 PLASTIC CASE COMPLETE 1

    C10 163455-1 CLIP COFFRET 2 A3

A05G 821551-8 COFFRET MAKPAC3 1 A30

    C10 453974-8 LOQUET 4 P1

A05H 821551-8 COFFRET MAKPAC3 1 A30

    C10 453974-8 LOQUET 4 P1



Numéro du modèle DHR241  CORDLESS COMBINATION HAM.. .

Date d'Impression 19/11/2015

Page 4 / 4

Merci de commander les pièces avec une référence d'article

Position Référence pièce Description EchangeQTE N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE

A05I 821551-8 COFFRET MAKPAC3 1 A30

    C10 453974-8 LOQUET 4 P1

A05J 821551-8 COFFRET MAKPAC3 1 A30

    C10 453974-8 LOQUET 4 P1

A06G 837641-7 MOULAGE MAKPAC BHR241 1 A15

A06H 837641-7 MOULAGE MAKPAC BHR241 1 A15

A06I 837641-7 MOULAGE MAKPAC BHR241 1 A15

A06J 837641-7 MOULAGE MAKPAC BHR241 1 A15

A07G 803F51-6 DHR241RFJ INDICATION LABEL 1

A07H 803F52-4 DHR241ZJ INDICATION LABEL 1

A07I 806H83-4 DHR241RTJ INDICATION LABEL 1

A07J 805J22-3 DHR241RMJ INDICATION LABEL 1

A08G 803F53-2 DHR241RFJ PLASTIC CASE LABEL 2

A08H 803F54-0 DHR241ZJ PLASTIC CASE LABEL 2

A08I 806H84-2 DHR241RTJ PLASTIC CASE LABEL 2

A08J 805J23-1 DHR241RMJ PLASTIC CASE LABEL 2



Numéro du modèle DSS610  SCIE CIRCULAIRE D=165mm 18V

 

 

 Page 1 / 1 



 Numéro du modèle DSS610  SCIE CIRCULAIRE D=165mm 18V Page 1 / 4 

 Merci de commander les pièces avec une référence d'article Date d'Impression 20/04/2015 

Item Parts_No. Parts_Description Qty 

001 265995-6 VIS 4X18 6 

002 141470-5 COUVERCLE DE POIGNEE 1 

003 650631-1 INTERRUPTEUR 1 

004 231469-9 RESSORT  4       6811DW 1 

005 419322-1 BOUTON DE SECURITE   BBS610 1 

006 620088-0 CIRCUIT 1 

007 231469-9 RESSORT  4       6811DW 1 

008 638432-7 FAISEAU 1 

009 644808-8 SUPPORT 1 

010 419176-6 LEVIER INTERRUPTEUR 1 

011 265995-6 VIS 4X18 2 

012 419281-9 COUVERCLE ARRIERE  BBS610 1 

013 643941-3 BOUCHON PORTE CHARBON CB429 2 

014 194435-6 JEU DE CHARBON CB-432 1 

015 911263-2 VIS TETE RONDE M5X40 3 

016 643882-3 PORTE CHARBON 1 

017 643883-1 PORTE CHARBONS 1 

018 815E89-3 DSS610 NAME PLATE 1 

019 141471-3 CARTER MOTEUR 1 

020 638107-8 AIMANT 1 

021 419285-1 T LE DE VENTILATEUR 1 

022 266292-3 VIS 4X65 2 

023 210023-2 ROULEMENT A BILLES 627DDW 1 

024 519173-3 INDUIT 18V  BBS610 1 

024   INC. 23,25,26   

025 241869-5 VENTILATEUR 55 1 

026 211061-7 ROULEMENT A BILLES 6000LLB 1 

027 346059-6 LEVIER DE BLOCAGE 1 

028 233092-6 RESSORT 5 1 

029 911118-1 VIS TETE RONDE M4X12 2 

030 419284-3 DEFLECTEUR 1 

031 188045-9 CARTER DE LAME 1 

031 213434-0 O RING 26 1 

031   INC. 32   

032 819217-2 LOGO MAKITA(AUTOCOLLANT)BBS610 1 

033 262049-0 ENTRETOISE 1 

034 251368-9 VIS M6 1 

034-1 265694-0 + COUNTERSUNK HEAD SCREW M6 1 

035 210028-2 ROULEMENT A BILLES 606ZZ 1 

036 961052-5 CIRCLIP MOD S EXT 12 1 

037 227156-6 PIGNON DROIT 52  BBS610 1 

038 257173-2 BAGUE 12 5604R 1 

039 213512-6 O'RING 39 1 

040 265034-2 VIS TETE FRAISEE M5 2 



 Numéro du modèle DSS610  SCIE CIRCULAIRE D=165mm 18V Page 2 / 4 

 Merci de commander les pièces avec une référence d'article Date d'Impression 20/04/2015 

041 318009-1 PALIER DE ROULEMENT 1 

042 211131-2 ROULEMENT A BILLES 6001DDW 1 

043 324626-7 AXE 1 

044 285845-9 BAGUE APPUI ROULEMENT 1 

045 345469-4 BAGUE DE FROTTEMENT 1 

046 231821-1 RESSORT DE RAPPEL 3 5604R 1 

047 419286-9 CARTER SECURITE DE LAME 1 

048 961152-1 CIRCLIP (EXT) S-34 1 

049 224397-5 FLASQUE INTERIEURE 40 1 

050 224282-2 FLASQUE EXTERIEURE 40 1 

051 266133-3 VIS HEX CREUSE M6X20 1 

052 631694-6 FAISCEAU DE LED 1 

053 419341-7 BOITE CONNECTEUR 1 

054 419282-7 COUVERCLE DE DIODE 1 

055 266026-4 VIS AUTO-FOREUSE 4X12 2 

056 961014-3 CIRCLIP E-8 1 

057 272229-0 LEVIER 40 1 

058 252158-3 ECROU HEX M6 1 

059 941151-9 RONDELLE PLATE 6 1 

060 345658-1 GUIDE 1 

061 252103-8 ECROU HEX  M5-8 1 

062 345657-3 GUIDE ANGULAIRE 1 

063 317986-4 ECROU A OREILLE 1 

064 213062-1 O'RING 9 1 

065 265084-7 + VIS M5 1 

066 266194-3 VIS T TE PLATE M6X90 1 

067 256480-0 AXE 6-7 1 

068 256480-0 AXE 6-7 1 

069 266264-8 VIS HEXAGONAL M5X6 1 

070 251919-8 C.S.N.VIS M6X20 1 

071 231007-7 RESSORT DE COMPRESSION 6 1 

072 251896-4 VIS M5X20 1 

073 941151-9 RONDELLE PLATE 6 1 

076 252133-9 ECROU HEX M6 1 

077 961014-3 CIRCLIP E-8 1 

078 272251-7 LEVIER 30 1 

079 266264-8 VIS HEXAGONAL M5X6 1 

080 266229-0 VIS M5X8 1 

081 154832-8 TABLE CPL BSS610 1 

081 816851-9 REPERE GRADUE 1 

082 266229-0 VIS M5X8 1 

083 419283-5 RACCORD 1 

084 911118-1 VIS TETE RONDE M4X12 1 

085 253186-1 RONDELLE SPECIALE 7 1 

A01 164095-8 GUIDE PARALLELE 1 



 Numéro du modèle DSS610  SCIE CIRCULAIRE D=165mm 18V Page 3 / 4 

 Merci de commander les pièces avec une référence d'article Date d'Impression 20/04/2015 

A02 783203-8 CLE BTR 5 1 

A03 A-85101 LAME SCIE CIRCULAIRE MD-24D-165X1.5X20 1 

A04C 141353-9 COFFRET PLASTIQUE  BSS610/611 1 

A04C 163455-1 CLIP COFFRET 2 

A04C 419360-3 POIGNEE 1 

A04D 141353-9 COFFRET PLASTIQUE  BSS610/611 1 

A04D 163455-1 CLIP COFFRET 2 

A04D 419360-3 POIGNEE 1 

A04F 141353-9 COFFRET PLASTIQUE  BSS610/611 1 

A04F 163455-1 CLIP COFFRET 2 

A04F 419360-3 POIGNEE 1 

A04H 821551-8 COFFRET MAKPAC3 1 

A04H 453974-8 LOQUET 4 

A04I 821551-8 COFFRET MAKPAC3 1 

A04I 453974-8 LOQUET 4 

A04J 821551-8 COFFRET MAKPAC3 1 

A04J 453974-8 LOQUET 4 

A04K 821551-8 COFFRET MAKPAC3 1 

A04K 453974-8 LOQUET 4 

A04L 821551-8 COFFRET MAKPAC3 1 

A04L 453974-8 LOQUET 4 

A05C ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1 

A05D ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1 

A05F ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1 

A05H ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1 

A05I 837642-5 MOULAGE MAKPAC BSS610 1 

A05J ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1 

A05K 837642-5 MOULAGE MAKPAC BSS610 1 

A05L ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1 

A06C 194204-5 BATTERIE BL1830 LI-ION 18V 3A 1 

A06D 194204-5 BATTERIE BL1830 LI-ION 18V 3A 2 

A06F 194204-5 BATTERIE BL1830 LI-ION 18V 3A 3 

A06H 194204-5 BATTERIE BL1830 LI-ION 18V 3A 2 

A06I 802U10-7 DSS610ZJ INDICATION LABEL 1 

A06J 196399-0 BATTERIE BL1840 SET 18V 4A 2 

A06K 803X42-5 DSS610YJ INDICATION LABEL 1 

A06-1C 194204-5 BATTERIE BL1830 LI-ION 18V 3A 1 

A06-1D 194204-5 BATTERIE BL1830 LI-ION 18V 3A 2 

A06-1F 194204-5 BATTERIE BL1830 LI-ION 18V 3A 3 

A06-1H 194204-5 BATTERIE BL1830 LI-ION 18V 3A 2 

A06-1J 196399-0 BATTERIE BL1840 SET 18V 4A 2 

A06-1K 805U30-0 DSS610Y1J INDICATION LABEL 1 

A06-2C 197600-6 BATTERY BL1830B SET 1 

A06-2D 197600-6 BATTERY BL1830B SET 2 

A06-2F 197600-6 BATTERY BL1830B SET 3 



 Numéro du modèle DSS610  SCIE CIRCULAIRE D=165mm 18V Page 4 / 4 

 Merci de commander les pièces avec une référence d'article Date d'Impression 20/04/2015 

A06-2H 197600-6 BATTERY BL1830B SET 2 

A06-2J 197265-4 BATTERIE BL1840B SET 18V 4A 2 

A06-2L 197280-8 BATTERIE BL1850B 18V 5A 2 

A06-3C 197600-6 BATTERY BL1830B SET 1 

A06-3D 197600-6 BATTERY BL1830B SET 2 

A06-3F 197600-6 BATTERY BL1830B SET 3 

A06-3H 197600-6 BATTERY BL1830B SET 2 

A06-3J 197265-4 BATTERIE BL1840B SET 18V 4A 2 

A06-3L 197280-8 BATTERIE BL1850B 18V 5A 2 

A07C 802U19-9 DSS610RF PLASTIC CASE LABEL 1 

A07D 802U23-8 DSS610RFE PLASTIC CASE LABEL 1 

A07F 802U28-8 DSS610RFE3 PLASTIC CASE LABEL 1 

A07H 837642-5 MOULAGE MAKPAC BSS610 1 

A07I 802U17-3 DSS610ZJ PLASTIC CASE LABEL 2 

A07J 837642-5 MOULAGE MAKPAC BSS610 1 

A07K 803X43-3 DSS610YJ PLASTIC CASE LABEL 2 

A07L 837642-5 MOULAGE MAKPAC BSS610 1 

A07-1K 805U31-8 DSS610Y1J PLASTIC CASE LABEL 2 

A08D 450128-8 BATTERY COVER 1 

A08F 450128-8 BATTERY COVER 2 

A08H 450128-8 BATTERY COVER 1 

A08J 450128-8 BATTERY COVER 1 

A08K 196235-0 BATTERIE BL1815N LIION18V 1,5A 1 

A08L 450128-8 BATTERY COVER 1 

A08-1K 196235-0 BATTERIE BL1815N LIION18V 1,5A 1 

A09H 802U09-2 DSS610RFJ INDICATION LABEL 1 

A09J 803S46-7 DSS610RMJ INDICATION LABEL 1 

A09L 808Y64-6 DSS610RTJ INDICATION LABEL 1 

A10H 802U22-0 DSS610RFJ PLASTIC CASE LABEL 2 

A10J 803S45-9 DSS610RMJ PLASTIC CASE LABEL 2 

A10L 808Y63-8 DSS610RTJ PLASTIC CASE LABEL 2 

E01 620258-1 CONTROLEUR 1 

E02 688163-8 PASSE-FIL 1 
 



Model No.DTD156 CORDLESS IMPACT DRIVER

MAKITA SERVICE INFORMATION https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/genpo_swf/print.html

1 sur 3 18/12/2019 11:20



Model No.DTD156 CORDLESS IMPACT DRIVER

Position

Référence

pièce

Description Echange QTE New/Old Option 1 Option 2 COMMENTAIRE

001 183N31-9 HOUSING SET 1

    C10 252126-6 ECROU NYLSTOP HEX M4-7 2 65 P2

    C20 263005-3 CHEVILLE CAOUTCHOUC 6 2 65 P2

    D10 INC. 30

002 856K77-7 DTD156 NAME PLATE 1

003 266429-2 VIS 3x16 8 0 P1

004 452399-3 LEVIER INVERSEUR 1 0 P1

005 632P54-1 SWITCH UNIT 1

    C10 654207-6 RECEPTACLE 1

    C20 688164-6 PASSE-FIL 1 0 P1

006 231951-8 RONDELLE ELASTIQUE 11 1 65 P2

007 267085-1 RONDELLE PLATE 12 1 65 P2

008 233005-7 RESSORT 13 1 65 P2

009 324420-7 ANNEAU 1 55 P14

010 266374-1 VIS 4X25 4 0 P1

011 140N57-4 HAMMER CASE COMPLETE 1

012 261151-6 RONDELLE NYLON 19 1 0 P1

013 216040-0 BILLE ACIER 3,5 2 P1

014 326188-1 ENCLUME 1 25 P11

015 326644-1 HAMMER 1

016 216040-0 BILLE ACIER 3,5 24 P1

017 267175-0 RONDELLE 24 1 65 P2

018 233430-2

RESSORT DE

COMPRESSION 24

1 0 P3

019 216041-8 BILLE ACIER 5,6 2 P1

020 227362-3 PIGNON 22 2 P67

021 326562-3 AXE 1 P12

022 256253-1 AXE 5 6916D 2 0 P1

023 253314-8 RONDELLE 15 (19617) 1 65 P2

024 227279-0 PIGNON 51 1 0 P1

025 144952-6 INTERNAL GEAR CASE 1

026 638396-5 AIMANT PERMANENT 1 8 P18

027 619553-4 ARMATURE 1

028 632P59-1 BRUSH HOLDER COMPLETE 1

    C10 231696-8 RESSORT TORSION R 1 0 P1

    C20 231697-6 RESSORT TORSION L 1 0 P1

    D10 INC. 29

029 198887-3 CARBON BRUSH CB-5 1

030 183N31-9 HOUSING SET 1

    C10 252126-6 ECROU NYLSTOP HEX M4-7 2 65 P2

    C20 263005-3 CHEVILLE CAOUTCHOUC 6 2 65 P2

    D10 INC. 1

031 632P58-3 FUSE UNIT 1

032 643852-2 TERMINAL 1 1 P5

033 856K82-4 DTD156 SERIAL NO. LABEL 1

Please order the parts with part number. Print Date 18/12/2019

MAKITA SERVICE INFORMATION https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/genpo_swf/print.html

2 sur 3 18/12/2019 11:20



Model No.DTD156 CORDLESS IMPACT DRIVER

Position

Référence

pièce

Description Echange QTE New/Old Option 1 Option 2 COMMENTAIRE

Please order the parts with part number. Print Date 18/12/2019

A01 346317-0 CROCHET 1 0 A3

A02 266622-8 VIS M4X12 1 0 A1

MAKITA SERVICE INFORMATION https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/genpo_swf/print.html

3 sur 3 18/12/2019 11:20


	VUE_DDF482
	VUE_DGA504(version_2019)
	VUE_DHR241
	VUE_DSS610(version_2019)
	VUE_DTD156

